
 
Lumezzane li, 10 marzo 2022 

 
 
Determina n.66 

 
OGGETTO: Rettifica determina e ordinativo prot.n. 1628 del 09.02.2022  e prot. n. 1629 del 09.02.2022        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO che nella determina e nell’ ordinativo in oggetto si riscontra un errore materiale relativo al 
fabbisogno di mascherine FFP2; 
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 
dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della 
legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 
VISTO il Programma annuale 2022; 
RITENUTO che l’FF DSGA Massimo Oriti è il responsabile del procedimento per l’affidamento in oggetto 
dell’Istituzione scolastica; 

DETERMINA 
 
 

1. Le premesse e gli allegati fanno parte integrante della presente determinazione dirigenziale; 
2. Di rettificare la determina e l’ordinativo prot.n.1628 del 09.02.2022e  prot. n. 1629 del 09.02., come 

segue: 
l’importo è pari a Euro 3.599,75 IVA (esclusa) per un totale di Euro 3.779,74 (Iva inclusa). 

3. Che la presente determinazione venga pubblicata all’albo d’Istituto ed in Amministrazione traspa-
rente. 

 
 

ll Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Donatella Martinisi  

(Documento informatico firmato  
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  




		2022-03-11T10:21:38+0100
	MARTINISI DONATELLA




